Radicaciéon
08001315300420190008800

08001315300420200001600

08001315300420200014200

08001315300420200001800

08001315300420180020900

08001315300420190004700

08001315300420190011100

Numero de Registros: 8

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Verbales

Procesos
Verbales

Procesos
Verbales

Procesos
Verbales

PUBLICO

Juzgado De Circuito - Civil 004 Barranquilla

Estado No. 83 De Viernes, 18 De Junio De 2021

FIJACION DE ESTADOS
Demandante
Aprocam S.A.S

Demandado

Alejandro Uribe Palau

Banco Bbva Colombia  Jorge Argaez Ortiz

Clinica Alto San Empresa Promotora De

Vicente Salud Coomeva Eps
Andres Jose Alvarez Compafiia De
Donado Financiamiento

Comercial - Fes

Carlos Jose Guerra Francy Helena Londofio
Sanz Sc

Fredy Rafael Orozco Compania De Seguros
Garcia Bolivar S.A

Jaime Martinez Pino Sergio Torres Vergara

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
17/06/2021

17/06/2021

17/06/2021

17/06/2021

17/06/2021

17/06/2021

17/06/2021

Auto / Anotacién

Auto Decide - Auto
Requiere Demndate
Notificar

Auto Decide - Automordena
Devolucion De Demanda

Auto Decide - Auto Acepta
Suspension De Proeso...

Auto Decide - Auto
Desistimiento Tacito

Auto Decide - Auto Niega
Nulidad

Auto Decide - Aprueba
Liquidacion De Las
Costas.-

Auto Decide - Auto Decreta
Desistmiento Tacito

En la fecha viernes, 18 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MYRIAM RUEDA MACIAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

3fd6f165-d46f-42cc-aabl-64346d4ae2fb



o "”Qpe’

ﬁ REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. PUBLICO

a % ‘f Juzgado De Circuito - Civil 004 Barranquilla
<
G

, -
<;¢A e e

Estado No. 83 De Viernes, 18 De Junio De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
08001315300420180029500 Procesos Yesid Palma Povea Salud Vida Eps, House  17/06/2021 Auto Decide - Auto Fija
Verbales Care Medical Ips Sas Fecha Audiencia Y Require

Medicina Legal

Numero de Registros: 8

En la fecha viernes, 18 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
MYRIAM RUEDA MACIAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

3fd6f165-d46f-42cc-aabl-64346d4ae2fb



